



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jane Nielsen Invest ApS

Toftebuen 77, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 49 10 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023.

Jane Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jane Nielsen Invest ApS Toftebuen 77, Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 49 10 34
	Stiftet: 8. februar 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Direktion	Jane Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Jane Brandt ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. mod -1.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-108.909	-105.895
1 Personaleomkostninger	-453.665	-543.948
Driftsresultat	-562.574	-649.843
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-116.766	-19.241
Indtægt af kapitalinteresse	622.536	579.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.212	14.662
Andre finansielle indtægter	1.115.700	1.474.824
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	236.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.796	-3.342.832
Resultat før skat	959.312	-1.706.392
Skat af årets resultat	-98.680	550.548
Årets resultat	860.632	-1.155.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	801.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.213.044
Disponeret i alt	860.632	-1.155.844



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	98.257	215.023
4	Kapitalinteresse	1.396.503	1.273.967
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.494.760</u>	<u>1.488.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.494.760</u>	<u>1.488.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.888	82.240
	Udskudte skatteaktiver	450.768	550.548
	Tilgodehavende selskabsskat	286.930	282.627
	Tilgodehavender i alt	<u>818.586</u>	<u>915.415</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.609.900	12.981.758
	Værdipapirer i alt	<u>13.609.900</u>	<u>12.981.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.952</u>	<u>494.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.736.438</u>	<u>14.392.010</u>
	Aktiver i alt	<u>16.231.198</u>	<u>15.881.000</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.731.457	13.929.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>14.915.357</u>	<u>14.111.925</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	108.064
Anden gæld	1.299.282	1.646.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.841</u>	<u>1.769.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.841</u>	<u>1.769.075</u>
Passiver i alt	<u>16.231.198</u>	<u>15.881.000</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.142.769	56.500	15.324.269
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.213.044	57.200	-1.155.844
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	13.929.725	57.200	14.111.925
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	801.732	58.900	860.632
	125.000	14.731.457	58.900	14.915.357



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.053	538.864
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.772	1.676
	453.665	543.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.796	3.342.832
	106.796	3.342.832
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	710.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	670.000
Kostpris 30. juni 2023	710.000	710.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-494.977	-40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-116.766	-19.241
Nedskrivning til indre værdi	0	-435.736
Opskrivninger 30. juni 2023	-611.743	-494.977
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	98.257	215.023
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
Jane Brandt ApS, Roskilde	100 %	98.257
		-116.766
		98.257
		-116.766



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	2.877.921	2.877.921
Kostpris 30. juni 2023	2.877.921	2.877.921
Opskrivninger 1. juli 2022	-1.603.954	-1.583.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	622.536	579.446
Udbytte	-500.000	-600.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-1.481.418	-1.603.954
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.396.503	1.273.967

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
JJ Ejendomme 2012 ApS, Jyderup	50 %	2.793.006	1.245.072
		2.793.006	1.245.072

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	13.609.900
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.052.663



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


